
 

 

 
 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskola 

Reģistrācijas Nr.4312900169, “Skola”, Lēdurga, Lēdurgas pagasts, Siguldas novads, LV-4012  
tālrunis: 27744020, e-pasts: ledurgas.pamatskola@sigulda.lv 

www.sigulda.lv 

. 

 

 

Izglītojamo mācību sasniegumu  

VĒRTĒŠANAS KĀRTĪBA 

 
Izdota saskaņā Ministru kabineta 

Rīgā 2018. gada 27. novembra noteikumiem Nr. 747 

  “Noteikumi par valsts pamatizglītības standartu, 

pamatizglītības programmu paraugiem” 

 

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1.Izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanas kārtība (turpmāk – kārtība) nosaka 

vienotu pieeju Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolas (turpmāk – skola) izglītojamo 

mācību sasniegumu vērtēšanai, kas jāievēro visiem pedagogiem, kuri veic izglītojamo 

mācību snieguma vērtēšanu.   
2. Kārtība ir saistoša visiem iestādes pedagogiem un izglītojamajiem. Iestādes 

pedagogi ir atbildīgi par kārtībā minēto prasību ievērošanu. Mācību gada sākumā klašu 

audzinātāji instruē izglītojamos un informē viņu vecākus vai aizbildņus par 

izglītojamomācību sasniegumu vērtēšanas kārtību. 

3. Mācību snieguma vērtēšana ir informācijas iegūšana, lai spriestu par izglītojamā 

sniegumu vai sasniegto rezultātu. 

4. Plānotie izglītojamā sasniedzamie rezultāti ir kompleksi, tie atklāj gala rezultātu 

darbībā, ietver zināšanas, izpratni un pamatprasmes mācību jomās, caurviju prasmes, 

vērtības un tikumus. 

5. Mācību sasniegumu vērtēšanas formas, metodiskos paņēmienus, pārbaudījumu 

apjomu, skaitu, izpildes laiku un vērtēšanas kritērijus nosaka mācību sasniegumu vērtētājs, 

ievērojot attiecīgā mācību priekšmeta saturu un izglītības iestādē īstenoto pamatizglītības 

programmu. 

 

 

 



2 
 

II. Vērtēšanas mērķi un  uzdevumi   
6. Mācību sasniegumu vērtēšanas mērķis ir objektīvs un profesionāls izglītojamā 

sasniegtā rezultāta raksturojums - zināšanu, prasmju un iemaņu atbilstība valsts 

standarta prasībām, kas sekmē katra izglītojamā zināšanu un prasmju apguvi un izpratni 

par mācīšanās panākumiem. 

7. Mācību sasniegumu vērtēšanas uzdevumi ir: 
 

7.1. konstatēt katra izglītojamā mācību sasniegumus atbilstoši valsts standarta 

prasībām, ievērojot viņu mācīšanās vajadzības, intereses u.c. individuālās īpatnības; 

7.2.  dot iespēju izglītojamajiem apliecināt zināšanas, prasmes un iemaņas visiem 

izziņas un mācību sasniegumu līmeņiem atbilstošos uzdevumos, demonstrējot 

sasniedzamā rezultāta apguvi; 

7.3. sekmēt izglītojamo atbildību par sasniedzamo rezultātu mācību procesā un 

motivēt izglītojamo uzlabot mācību sniegumu, kā arī attīstīt izglītojamā prasmes- 

veikt sava darba adekvātu pašvērtējumu; 

7.4.iegūt informāciju par izglītojamā demonstrēto sniegumu, lai veiktu mācību 

procesa plānošanu un nepieciešamās izmaiņas mācību procesā izglītojamo mācību 

snieguma uzlabošanai; 

7.5.iegūt informāciju par katra izglītojamā mācību sasniegumiem un izvērtēt 

dinamiku. 
 

III. Izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšana  

 

8. Mācību snieguma vērtēšanas pamatprincipi ir šādi: 

8.1.sistēmiskuma princips – mācību snieguma vērtēšanas pamatā ir pedagoga veidota 

sistēma, kuru raksturo regulāru un pamatotu, noteiktā secībā veidotu darbību kopums, 

kas ļauj novērtēt izglītojamā mācību sniegumu apgūtajā mācību tematā; 

8.2.atklātības un skaidrības princips – pirms mācību snieguma demonstrēšanas 

izglītojamajam ir zināmi un saprotami plānotie sasniedzamie rezultāti un viņa mācību 

snieguma vērtēšanas kritēriji; 

8.3.godīguma un taisnīguma princips – izglītojamais, demonstrējot sniegumu, ievēro 

ētikas un morāles normas, ir atbildīgs par savu sniegumu; pedagogs, veicot snieguma 

vērtēšanu un izvēloties vērtēšanas formas, ievēro ētikas un morāles normas, 

profesionalitāti un veic vērtēšanu objektīvi un taisnīgi; 

8.4.metodiskās daudzveidības princips – mācību snieguma vērtēšanai pedagogs izvēlas un 

izmanto dažādus vērtēšanas metodiskos paņēmienus, atbilstoši mācību jomas 

specifikai; 

8.5.iekļaujošais princips – mācību snieguma vērtēšana tiek pielāgota ikviena izglītojamā 

dažādajām mācīšanās vajadzībām, piemēram, laika dalījums un ilgums, vide, 

izglītojamā snieguma demonstrēšanas veids, piekļuve vērtēšanas darbam;  

8.6.izaugsmes princips – mācību snieguma vērtēšanā, īpaši mācīšanās posma noslēgumā, 

tiek ņemta vērā izglītojamā individuālā mācību snieguma attīstības dinamika.  

 

9. Ikdienas mācību procesa snieguma vērtēšana un atspoguļošana: 

9.1.Pedagogs mācību procesa ietvaros veic ikdienas darba vērtēšanu, izmantojot formatīvo 

vai diagnosticējošo vērtēšanu: 

9.2.formatīvā vērtēšana (netiek izteikta ballēs, atspoguļo e-klases žurnālā procentuāli ar 

kritēriju) ir vērtēšanas forma, kas ir nepārtraukta ikdienas mācību procesa sastāvdaļa 



3 
 

un nodrošina izglītojamajam un pedagogam atgriezenisko saiti par izglītojamā tā brīža 

sniegumu pret plānotajiem sasniedzamajiem rezultātiem; 

9.3.Formatīvo vērtēšanu īsteno pedagogs, lai noteiktu izglītojamā mācīšanās vajadzības un 

sniegtu papildu atbalstu izglītojamam, plānotu un uzlabotu mācīšanu par konkrētu 

sasniedzamo rezultātu; 

9.4.Diagnosticējošā vērtēšana ir vērtēšanas forma, lai izvērtētu izglītojamā mācīšanās 

stiprās un vājās puses un noskaidrotu nepieciešamo atbalstu, kā arī plānotu turpmāko 

mācīšanās procesu. 

9.5.Diagnosticējošo vērtēšanu īsteno: pedagogs, lai noteiktu izglītojamā mācīšanās 

vajadzības un plānotu turpmāko mācīšanās procesu; 

9.6.Diagnosticējošo vērtējumu atspoguļo e-klases žurnālā procentuāli ar kritērijiem. 

9.7.Formatīvajam un diagnosticējošajam vērtējumam e-klases žurnālā ir informatīvs 

raksturs, tie neietekmē izglītojamā snieguma summatīvos vērtējumus. 

9.8.Ja izglītojamais nav bijis skolā, kad notiek formatīvā vai diagnosticējošā vērtēšana, tad 

vērtējuma vietā e-klases žurnālā veic ierakstu – n (kavējums). Ja izglītojamais ir bijis 

skolā, bet darbu nav veicis vai nodevis, tad e-klasē tiek norādīts - nv (nav vērtējuma). 

9.9.Ja izglītojamais nav bijis skolā, formatīvos un diagnosticējošos darbus var rakstīt pēc 

nepieciešamības līdz konkrētā temata summatīvajam darbam.  

9.10.Formatīvā un diagnosticējoša vērtēšana atspoguļo izglītojamā tā brīža rezultātu 

konkrētajā mācību priekšmetā temata ietvaros. 

 

10. 1.-3. klašu posmā izmanto pakārtotos sasniedzamos rezultātus aprakstošā veidā pa 

līmeņiem (STAP): 

10.1. Izglītojamā sniegumu atbilstoši plānotajam sasniedzamajam rezultātam izsaka ar līmeni 

"sācis apgūt"(10-40%) , ja  

• izglītojamā sniegums (demonstrētās zināšanas, izpratne, pamatprasmes mācību jomā, 

caurviju prasmes un attieksmes) liecina, ka ir uzsākta plānotā sasniedzamā rezultāta 

apguve; 

• izglītojamais demonstrē sniegumu ar pedagoga atbalstu zināmā tipveida situācijā. 

izglītojamam nepieciešams atbalsts un regulāri pedagoga apstiprinājumi uzdevuma 

izpildei; 

• izglītojamam jāturpina sistemātiski mācīties, lai sekmīgi apgūtu tālāko mācību saturu. 

10.2.Izglītojamā sniegumu atbilstoši plānotajam sasniedzamajam rezultātam izsaka ar līmeni 

"turpina apgūt" (41-66%), ja: 

• izglītojamā sniegums (demonstrētās zināšanas, izpratne, pamatprasmes mācību jomā, 

caurviju prasmes un attieksmes) liecina, ka plānotais sasniedzamais rezultāts sasniegts 

daļēji un tas nav noturīgs; 

• izglītojamais demonstrē sniegumu pārsvarā patstāvīgi tipveida situācijā, atsevišķā 

gadījumā arī mazāk zināmā situācijā, ja nepieciešams, izmanto atbalsta materiālus. 

Dažkārt nepieciešams pamudinājums, lai sekotu uzdevuma izpildei; 

• izglītojamam jāturpina nostiprināt noteiktas atsevišķas zināšanas, izpratni, 

pamatprasmes mācību jomā, caurviju prasmes un attieksmes. 

10.3. Izglītojamā sniegumu atbilstoši plānotajam sasniedzamajam rezultātam izsaka ar līmeni 

"apguvis"(67-86%), ja: 

• izglītojamā sniegums (demonstrētās zināšanas, izpratne, pamatprasmes mācību jomā, 

caurviju prasmes un attieksmes) liecina, ka plānotais sasniedzamais rezultāts sasniegts 

pilnībā un tas ir noturīgs; 

• izglītojamais demonstrē sniegumu gan zināmā tipveida situācijā, gan nepazīstamā 

situācijā. Uzdevumu izpilda patstāvīgi; 

• izglītojamais ir sagatavots mācību satura turpmākai apguvei nākamajā klasē. 



4 
 

10.4. Izglītojamā sniegumu atbilstoši plānotajam sasniedzamajam rezultātam izsaka ar līmeni 

"apguvis padziļināti"(87-100%), ja: 

• izglītojamā sniegums (demonstrētās zināšanas, izpratne, pamatprasmes mācību jomā, 

caurviju prasmes un attieksmes) liecina, ka plānotais sasniedzamais rezultāts sasniegts 

padziļināti un tas ir noturīgs. Spēj pamatot atbilstošās stratēģijas izvēli; 

• izglītojamais demonstrē sniegumu zināmā tipveida situācijā, nepazīstamā un 

starpdisciplinārā situācijā; 

• izglītojamais ir sagatavots mācību satura turpmākai apguvei nākamajā klasē. Šis līmenis 

nenozīmē, ka izglītojamais ir pārsniedzis šajā klasē noteikto sasniedzamo rezultātu.    
11.Temata noslēguma darbu vērtēšanas formas, vērtēšana un atspoguļošana. 

 

11.1. Lai objektīvi novērtētu un dokumentētu izglītojamā sasniegto rezultātu temata apguves 

ietvaros, pedagogs organizē summatīvo vērtēšanu atbilstoši vērtēšanas kārtībai. 

11.2. Summatīvā vērtēšana notiek temata noslēgumā vai vairākas reizes temata ietvaros, ja 

pedagogs izglītojamajam apgūstamo tematu sadalījis vairākās loģiskās daļās vai ilgākā laika 

periodā, organizējot kombinētu snieguma vērtēšanu. 

11.3. Izglītojamā mācību sniegums temata noslēguma darbā un mācību gada noslēgumā 

summatīvā vērtēšanā tiek izteikts 4. -9. klasē 10 ballu skalā. 

11.4. Mācību sasniegumu vērtējumu 10 ballu skalā veido šādi kritēriji: 

• iegūto zināšanu apjoms un kvalitāte; 

• apgūtās pamatprasmes mācību jomā un caurviju prasmes; 

• attīstītie ieradumi un attieksmes, kas apliecina vērtības un tikumus; 

• mācību sasniegumu attīstības dinamika. 

11.5. Izglītojamā mācību sasniegumus mācību priekšmetā izsaka 10 ballu skalā (10 – izcili, 9 

– teicami, 8 – ļoti labi, 7 – labi, 6 – gandrīz labi, 5 – viduvēji, 4 – gandrīz viduvēji, 3 – vāji, 2 

– ļoti vāji, 1 – ļoti, ļoti vāji). 

11.6. Novērtējot izglītojamā sasniegumus ballēs, pedagogs ievēro sekojošo:  

 

10 balles - izglītojamais pareizi veicis 95%-100% no darba, 

9 balles - izglītojamais pareizi veicis 87%-94% no darba, 

8 balles - izglītojamais pareizi veicis 78%-86% no darba, 

7 balles - izglītojamais pareizi veicis 67%-77% no darba, 

6 balles - izglītojamais pareizi veicis 54%-66% no darba, 

5 balles - izglītojamais pareizi veicis 41%-53% no darba, 

4 balles - izglītojamais pareizi veicis 35%-41% no darba, 

3 balles - izglītojamais pareizi veicis 21%-34% no darba, 

2 balles - izglītojamais pareizi veicis 9%-20% no darba, 

1 balle  - izglītojamais pareizi veicis 1%-8% no darba. 

 

 

11.5. Summatīvo vērtēšanu īsteno: pedagogs, lai novērtētu un dokumentētu, kā izglītojamais ir 

apguvis plānoto sasniedzamo rezultātu mācīšanās posma noslēgumā; 

11.6. Valsts izglītības un satura centrs, lai novērtētu un dokumentētu, kā izglītojamais apguvis 

noteiktos sasniedzamos rezultātus izglītības pakāpes noslēgumā. 

11.7. Summatīvo vērtējumu ballēs e-klases žurnālā atspoguļo kā pārbaudes darbu, kurā 

izglītojamajam vērtētie uzdevumi tiek atspoguļoti ar kritērijiem. 

11.8.  Ja izglītojamais pārbaudes darba dienā nav bijis stundā, e-klases žurnālā pedagogs atzīmē 

– nv (nav vērtējums), tam ir tikai informatīva nozīme, kura vietā līdz gala vērtējuma izlikšanai 

saņem vērtējumu. 

 



5 
 

11.9. Pedagogs drīkst lietot apzīmējumu „nv′′ (nav vērtējuma), kas norāda uz prasības neizpildi. 

• izglītojamais piedalās mācību stundā, bet neiesniedz darbu; 

• ja darbs sasvītrots un izpildīts nesalasāmā rokrakstā vai veikts ar zīmuli. 

• ja izglītojamā darba izpildes laikā tiek konstatēta neatļautu palīglīdzekļu izmantošana 

vai darbā ir cilvēka cieņu aizskaroši izteikumi, vai cita autora darbs tiek uzdots par savu 

bez atsauces uz darba oriģināla autoru (plaģiāts). 

 

11.10.Temata noslēguma summatīvais pārbaudes darbs var būt mutisks, rakstisks vai 

komplekss pārbaudes darbs, kas īstenojams vienas vai divu mācību stundu laikā, vai projekta 

darbs. 

11.11. Temata noslēguma summatīvā pārbaudes darba metodiku izvēlas pedagogs atkarībā no 

mācību priekšmeta specifikas: 

• mutiskā; 

• rakstiskā; 

• praktiskā; 

• kombinētā. 

11.12. Pārbaudes darbi, kuri paredzēti temata beigās ar summatīvu mērķi, ierakstāmi skolas 

pārbaudes darbu grafikā. Dienā klasei drīkst paredzēt ne vairāk kā divus šāda veida darbus. 

11.13. Pārbaudes darbi ar summatīvu mērķi, tiek izstrādāti, pamatojoties uz Vispārējās 

izglītības satura centra ieteikto pārbaudes darba struktūru. Uzdevumu formulējumiem jābūt  

precīziem un nepārprotamiem. Katram pārbaudes darbam  (arī mutiskajam) jābūt  izstrādātiem 

vērtēšanas kritērijiem, kas ir saprotami un redzami arī izglītojamajiem. 

11.14. Minimālais summatīvo vērtējumu skaits mācību priekšmetā: 

 

Mācību stundu skaits nedēļā 1 2 3 4 5 6 7 

Minimālais vērtējumu skaits 10 ballēs 

semestrī 

vismaz 

2 

vismaz 

3 

vismaz 

4 

vismaz 

5 

 

12. Mācību snieguma vērtēšana ir objektīva. Vērtējumu var apstrīdēt, ja tas tieši ietekmē 

izglītojamā tiesības un intereses. 

13. Valsts noteiktie pārbaudes darbi, beidzot 9. klasi, ir šādi: 

• valsts pārbaudes darbs valodu mācību jomā – latviešu valoda; 

• valsts pārbaudes darbs valodu mācību jomā – angļu valoda; 

• valsts pārbaudes darbs matemātikas mācību jomā; matemātika; 

14. Valsts noteiktajā pārbaudes darbā izglītojamā mācību sasniegumu vērtējuma 

izteikšanas veidu nosaka centrs – procentos. 

15. Visi tematu  nobeiguma pārbaudes darbi  ir jāveic visiem izglītojamajiem.  

16. Ja izglītojamais pārbaudes darba dienā nav bijis skolā, tad par darba izpildes laiku 

vienojas ar pedagogu.  

17. Ja izglītojamais saslimis 2. semestra beigās un nav pildījis pēdējo pārbaudes darbu, tad 

atzīmi izliek no esošajiem vērtējumiem. 

18. Pedagogs pēc pārbaudes darba izlabošanas veic tā analīzi kopā ar izglītojamajiem, 

noskaidrojot pareizās atbildes vai labošanas laikā norāda pareizās atbildes, konstatē, 

kas nav apgūts. 

19. Izglītojamā pārbaudes darbi pedagogam obligāti saglabājami līdz mācību gada 

beigām. 

20. Ja izglītojamais temata nobeiguma pārbaudes darbā saņēmis vērtējumu, kas viņu 

neapmierina, tad tiek dota iespēja darbu veikt atkārtoti, iegūto vērtējumu pedagogs 

ieliek klases žurnālā blakus iepriekšējam. 

21. 1. semestra noslēgumā izglītojamie saņem sekmju izrakstu. 



6 
 

 

IV Izglītojamā mācību sasniegumu vērtēšana gadā 

 

22. Izglītojamā mācību sniegums mācību gada noslēgumā summatīvā vērtēšanā tiek 

izteikts 4.–9. klasē 10 ballu skalā . 

23. Vērtējumu mācību priekšmetā gadā nosaka, ņemot vērā visu pārbaudes darbu vidējo 

vērtējumu. 

24.  Izliekot vērtējumu  gadā, tiek ņemti vērā šādi vērtējumu noapaļošanas nosacījumi:  

 

Vid.vērtējums                                       

no…līdz… 
Gada vērtējums Ja ir izaugsmes dinamika 

0,01 -1,64 1 0,50~1 

1,65-2,64 2 1,50~2 

2,65-3,64 3 2,50~3 

3,65-4,64 4 3,50~4 

4,65-5,64 5 4,50~5 

5,65-6,64 6 5,50~6 

6,65-7,64 7 6,50~7 

7,65-8,64 8 7,50~8 

 8.65- 9,64  9 8,50~9 

9,65-10,00 10 9,50~10 

 

25. 1.–3. klasē izglītojamā mācību sniegums mācību gada noslēgumā summatīvā vērtēšanā 

tiek izteikts apguves līmeņos. 

26.  Klašu žurnālos, fiksējot aprakstoši izglītojamā apgūtās prasmes 1. – 3. klasēs, 

pedagogi izmanto apzīmējumus:  

                            Sācis apgūt  “S” 

                            Turpina apgūt “T” 

                            Apguvis “A”  

                            Apguvis padziļināti “P”  
 

 

 

VI. Izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanas plānošana un vadība 

 

27. Skolas administrācija:  
• pārrauga vienotu izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanu atbilstoši valsts 

standartiem, mācību priekšmetu standartiem un kārtībai; 

• ne retāk kā 2 reizes semestrī pārbauda, kā tiek izdarīti ieraksti par izglītojamo 

mācību sasniegumiem skolvadības sistēmā “E-klase” (turpmāk - E–klase); 

28. Mācību priekšmetu pedagogi: 
 

• katra mācību semestra sākumā iepazīstina izglītojamos ar vērtēšanas kārtību savā 

mācību priekšmetā – kopējo tematu noslēguma summatīvo pārbaudes darbu skaitu, 

pārbaudes darbu formām un nosacījumiem vērtējuma saņemšanai; 

• tematu noslēguma summatīvos pārbaudes darbu datumus un tēmu nākamajam mēnesim 

ievada līdz katra mēneša 27. datumam pārbaudes darbu plānotājā e-klasē, veic izmaiņas 

pēc nepieciešamības, par to informējot direktora vietnieku mācību jomā un 

izglītojamos, vismaz 5 darbadienas pirms plānotā noslēguma pārbaudes darba; 



7 
 

• uzsākot apgūt jaunu tematu, informē par galvenajiem tematā sasniedzamajiem 

rezultātiem un prasmēm, kuras tiks pārbaudītas temata noslēguma summatīvajā 

pārbaudes darbā, kā arī temata noslēguma summatīvā darba formātu; 

• ne vēlāk kā nedēļu pirms rakstiskā temata noslēguma summatīvā pārbaudes darba 

veikšanas iepazīstina ar pārbaudes darba galvenajiem jautājumiem (tēmu, uzdevumu 

veidiem); 

•  temata noslēguma summatīvā pārbaudes darba rezultātus izglītojamajiem paziņo un 

vērtējumus ieliek E – klasē piecu darba dienu laikā pēc to kārtošanas; 

• uzreiz pēc vērtējuma saņemšanas iepazīstina izglītojamo ar izvērtēto nobeiguma 

summatīvo pārbaudes darbu un sniedz skaidrojumu par darba vērtējumu; 
  

29. Izglītojamie : 

• ievēro vērtēšanas kārtības nolikumā minētos termiņus un nosacījumus; 

• godprātīgi veic visus mācību priekšmetos plānotos temata noslēguma summatīvos 

pārbaudes darbus;      
30. Ja izglītojamais ir saņēmis nepietiekamu vērtējumu gadā, tad tiek īstenoti papildu 

mācību pasākumi atbilstoši  Ministru kabineta noteikumiem Nr.11. 

31. Skolas administrācija, klases audzinātājs un priekšmetu pedagogi informē izglītojamos 

un viņu vecākus par vērtēšanas sistēmu skolā, izglītojamo mācību sasniegumu 

vērtēšanas kārtība ir ievietota e-klasē. 

32. Izliktie vērtējumi izglītojamajiem un vecākiem pieejami e-klasē. 

33. Par izglītojamo mācību sasniegumiem  informē, individuālās sarunās, veicot ierakstus 

izglītojamo e-klases dienasgrāmatā, 2 reizes mēnesī e-klases sekmju izrakstos vai 

papīra formātā, ja vecākiem nav iespējams to apskatīt e-klasē. 

 

 

  
VIII. Noslēguma jautājumi 

 
34. Vērtēšanas kārtība stājas spēkā 2023. gada 1. septembrī. 

35. Vērtēšanas kārtība saskaņota Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolas 2023.gada 30. 

augusta pedagoģiskajā sēdē. 

36. Vērtēšanas kārtība ir pieejama iestādes mājas lapā, e-klasē. 

37. Izglītojamos ar kārtību iepazīstina klases audzinātājs mācību gada sākumā un 2. 

semestra sākumā, kā arī gadījumos, ja kārtībā ir veiktas izmaiņas. Iepazīšanos ar 

kārtību izglītojamie apliecina ar savu parakstu e-klases žurnāla izdrukā. 

38. Izglītojamo vecāki vai viņu likumiskie pārstāvji par kārtību tiek informēti klases 

vecāku sapulcēs un individuālās sarunās. 

39. Atzīt par spēku zaudējušu 29.08.2022.apstiprināto „Izglītojamo mācību sasniegumu 

vērtēšanas kārtību”. 

 

Saskaņots pedagoģiskās padomes sēdē  

30.08.2023. 

 

Direktore        /Maija Kalniņa/ 

 

 


